
 

SERVICE EXPORT 
 

TARIF DES ÉMOLUMENTS 
(valable dès le 1er janvier 2024) 

 
Tarif unique en CHF, exonéré de TVA 
 
Carnets ATA 

 
Membre Minimum 95.00 
Non-membre Minimum 130.00 
 + par tranche de CHF 1000.00 1.00 

 
 
Formulaires (+ TVA 8.1 %) 

 
 Membre Non-membre 
Jusqu'à 12 feuillets 4.00 4.00 
Par feuillet supplémentaire 0.50 0.50 
Feuilles vierges blanches perforées, la pièce 0.50 0.50 
Ajout de volets supplémentaires, frais administratifs 10.00 15.00 

 
 
Tarif pour les urgences, selon nos disponibilités (+ TVA 8.1 %) 

 
Membre 100.00 
Non-membre 130.00 

 
 
Divers (+ TVA 8.1 %) 

 
 Membre Non-membre 
Frais d'annulation 50.00 75.00 
Duplicata 25.00 35.00 
Autres sur demande 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Barème de réduction des émoluments des carnets ATA/CPD(sur ad valorem) à partir 
d’une valeur marchande de CHF 1'000'001.00 
 
 
de CHF 1'000'001.00 à CHF 1'200'000.00 Réduction de 5 % 

de CHF 1'200'001.00 à CHF 1'400.000.00 idem 10 % 

de CHF 1'400'001.00 à CHF 1'600'000.00 idem 15 % 

de CHF 1'600'001.00 à CHF 1'800'000.00 idem 20 % 

de CHF 1'800'001.00 à CHF 2'000'000.00 idem 25 % 

de CHF 2'000'001.00 à CHF 2'200'000.00 idem 30 % 

de CHF 2'200'001.00 à CHF 2'400'000.00 idem 35 % 

de CHF 2'400'001.00 à CHF 2'800'000.00 idem 40 % 

de CHF 2'800'001.00 à CHF 3'000'000.00 idem 45 % 

de CHF 3'000'001.00 à sans limite idem 50 % 

 

 

 

Pour des services spéciaux, la CCIG se garde le droit de facturer les dépenses relatives. 
 
 


